
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»

(КГУ им. К.Э. Циолковского)

П Р И К А З

У А  OS.  2021 г. г. Калуга №

В соответствии с Положением «О студенческом научном обществе Калужского 

государственного университета им. К. Э. Циолковского», принятым решением Ученого 

совета университета (протокол № 2 от 31.10.2019) 

приказы ваю :

1. Утвердить состав Совета студенческого научного общества им. К.Э. Циолковского 

на 2021/2022 учебный год (далее -  Совет СНО) (Приложение 1).

2. Председателю Совета СНО представить в департамент научных исследований и 

информатизации план работы Совета СНО на текущий учебный год в срок до 01 

октября 2021 года в соответствии с установленной формой.

3. Председателю Совета СНО представить в департамент научных исследований и 

информатизации отчет о работе Совета СНО в текущем учебном году в срок до 01 

июля 2022 года в соответствии с установленной формой.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора департамента научных 

исследований И информатизации С- М г а п и р ц т

О Совете студенческого научного общества 

КГУ им. К. Э. Циолковского в 2021/2022 учебном году

Ректор М.А. Казак

Р.В. Авакян 
50 - 30-21



Приложение 1

Состав
Совета СНО КГУ им. К.Э. Циолковского

№
п/п

ФИО, курс, степень обучения, группа Функции в Совете СНО

1. Степичева Ульяна Витальевна,
4 курс бакалавриата Института естествознания, 
Б-П ГА-41

Председатель Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

2. Косова Анастасия Александровна,
4 курс бакалавриата Института психологии, 
Пс-41

Секретарь Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

3. Реутова Александра Михайловна,
4 курс бакалавриата Института лингвистики и мировых языков, 
Б-ЛПеАН 41

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

4. Ретюнская Анна Константиновна,
4 курс бакалавриата Института педагогики, 
Б-ПНОДО-41

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

5. Никуличева Софья Евгеньевна,
4 курс бакалавриата Института филологии и массмедиа, 
Б-ПРЛ 41

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

6. Ремизова Виктория Дмитриевна,
4 курс бакалавриата Института искусств и социокультурного 
проектирования,
Б-П ПО-41

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

7. Воронина Анна Дмитриевна,
4 курс бакалавриата Института истории и права, 
С-ТмД-42

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

8. Стамов Роман Алексеевич,
5 курс бакалавриата Инженерно-технологического института, 
Б-ПФМ-51

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского


